PREFEITURA DE PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE ca fAZENDA
, RIO GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Errata quanto a Portaria 17/2024, de 13 de Agosto de 2024, em razão de sua primeira

publicação, no Diário Oficial Eletrônico nº 151, de 14 de Agosto de 2024, haver constado com erro
material - erro de digitação.

Art. 1 º - Ficam nomeados os servidores, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, abaixo

informados, para responder como membros da comissão de avaliação referente ao objeto:
Locação de imóvel - Protocolo 45288/2024.

Onde se lê: Servidor: Daniel Melo Cruz

Matrícula: 360177

Leia-se: Servidor: Guilherme Silva Luiz Carlos

Matrícula: 352626

Atenciosamente,

Elaborado por:

Conferido e ratificado por:

Autorizado por:

Ao Senhor Robinson Figueiredo Lima
Atos Oficiais

Rua Espanha, nº 66, Bairro Nações
Telefone: (41) 3608-7613

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº169/2024 - Data: de 09
de setembro de 2024.

i

CEP: 83823048 Fazenda Rio Grande - Paraná
e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov. br